
                                         
 
 

XXXI Trofeo Marcello Campobasso 
Trofeo Unicef 

Targa Irene Campobasso 
Targa Laura Rolandi 

Coppa Branko Stančič  
 

Napoli, 4-6 gennaio 2025 
 

PROVISIONAL RESULTS after 5 races 1 discard 
DIVISION A 

No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 

1 ITA 9999 TRAMONTANO ANDREA, Maschio, 02-Set-2010, 184 - Reale Yacht Club Canotti 4.0 (2) 1 1 1 1 

2 ITA 9765 QUINTILIANI LUDOVICO MARIA, Maschio, 20-Ott-2011, 184 - Reale Yacht Club Canotti 9.0 (6) 3 4 1 1 

3 NED 
3471 

KOEKKOEK NICHOLAS, Maschio, 08-Apr-2013, Sopraventus Team 11.0 1 4 3 3 (7) 

4 DEN 
8756 

BIRGERSSON CARL, Maschio, 17-Ott-2012, Sopraventus Team 13.0 2 2 (dns) 3 6 

5 ITA 139 CUCINOTTA TOMMASO, Maschio, 31-Lug-2010, 162 - LNI Ostia 13.0 (9) 5 2 4 2 

6 ITA 21 LUCCHESI PIETRO, Maschio, 09-Ago-2011, 162 - LNI Ostia 14.0 1 1 5 7 (8) 

7 ITA 103 RAVAIOLI MATTEO, Maschio, 12-Apr-2010, 328 - Circolo Velico Ravennate 14.0 5 (7) 1 2 6 

8 ITA 9748 OROFINO GABRIELE, Maschio, 12-Gen-2012, 184 - Reale Yacht Club Canotti 22.0 5 4 6 7 (21) 

9 ITA 9976 GOFFI ANDREA, Maschio, 14-Mag-2012, 393 - Soc. Canot. Garda Salò A 29.0 10 6 (14) 10 3 

10 ITA 9214 MORRICA LUCIO SANTIAGO, Maschio, 04-Ago-2011, 184 - Reale Yacht Club Canotti 30.0 6 9 (12) 5 10 

11 ITA 9951 MORGANTE IAN, Maschio, 13-Nov-2010, 162 - LNI Ostia 30.0 8 5 9 (18) 8 

12 ITA 859 PAONE MITTNER MARTINO, Maschio, 09-Feb-2011, 396 - Centro Nautico Bardolino 31.0 18 (bfd) 7 4 2 

13 ITA 9989 FILIPPO NARDOCCI, Maschio, 09-Lug-2013, 162 - LNI Ostia 31.0 (14) 3 13 5 10 

14 NED 
3503 

WISMEIJER HIDDE, Maschio, 05-Giu-2011, Sopraventus Team 35.0 22 (dnc) 4 2 7 

15 ITA 9679 BONIZZONI LUCA, Maschio, 10-Feb-2013, 393 - Soc. Canot. Garda Salò A 36.0 (24) 13 6 8 9 

16 ITA 12 NIBBI GIORGIO, Maschio, 30-Mag-2012, 305 - Circolo Nautico Sambened 37.0 15 11 3 8 (dnc) 

17 ITA 9223 GUANI NICOLA, Maschio, 03-Gen-2011, 393 - Soc. Canot. Garda Salò A 38.0 9 9 11 9 (20) 

18 ESP 3425 ENACHE ELENA LOPEZ, Femmina, 22-Feb-2010, Club Nautic El Masnou 39.0 7 (27) 22 6 4 

19 ITA 9918 FARAONI MATTEO, Maschio, 15-Lug-2014, 162 - LNI Ostia 39.0 4 12 10 13 (ufd) 

20 ITA 149 MIRAGLIA CARLO, Maschio, 23-Apr-2012, 169 - Associazione Sportiva Ce 40.0 12 (30) 9 14 5 

21 HUN 
1593 

HORVATH DANIEL, Maschio, 12-Set-2011, Procelero SE 45.0 8 15 19 (20) 3 

22 ITA 9857 GIORGIA ROSSI, Femmina, 23-Lug-2012, 184 - Reale Yacht Club Canotti 46.0 13 (28) 5 19 9 

23 ITA 9897 DE MICHELE MICHELE, Maschio, 27-Mar-2013, 272 - Circolo Vela Bari ASD 47.0 16 2 (18) 12 17 

24 ITA 9466 PASQUINI MASSIMO, Maschio, 02-Feb-2013, 162 - LNI Ostia 48.0 7 22 2 17 (24) 

25 ITA 9678 PISONI MARTA, Femmina, 11-Ott-2012, 393 - Soc. Canot. Garda Salò A 48.0 (19) 12 8 11 17 

26 ITA 9569 DI MARINO NICOLO', Maschio, 06-Gen-2013, 300 - C.V.Portocivitanova Ass 48.0 (18) 6 10 15 14 

27 AUT 
2033 

WAGNER KRIS, Maschio, 13-Mag-2011, Sopraventus Team 49.0 3 14 (26) 19 13 

28 ITA 9940 MISCIOSCIA LORENZO, Maschio, 19-Dic-2010, 162 - LNI Ostia 50.0 4 8 (28) 22 16 

29 ITA 9609 DOBRANIS MIRUNA DELIA PAOLA, Femmina, 27-Giu-2012, 162 - LNI Ostia 50.0 17 (31) 16 13 4 

30 ITA 9798 BATTISTA PIETRO, Maschio, 22-Ago-2013, 183 - Circ del Remo e della Ve 51.0 3 8 19 21 (29) 

31 ITA 9370 CORTESE DARIO, Maschio, 15-Nov-2012, 2454 - Club Velico Crotone ASD 53.0 11 24 12 6 (25) 

32 ITA 9800 GUIDI ELENA, Femmina, 04-Lug-2013, 2305 - Circolo Velico Sferraca 54.0 15 10 (23) 11 18 

33 ITA 9764 BALDASSARRE ELISA, Femmina, 19-Apr-2011, 184 - Reale Yacht Club Canotti 56.0 23 11 13 9 (27) 

34 ITA 9394 DONNARUMMA BALDO, Maschio, 03-Mar-2011, 199 - LNI Salerno 62.0 (ufd) 21 7 16 18 

35 DEN 
8778 

HEIMANN INEZ, Femmina, 13-Apr-2011, Hellerup Sejlklub/Sopraventus 65.0 10 20 14 21 (37) 

36 SWE 
4861 

WALLIN NATALEAH, Femmina, 30-Mag-2012, LDSS CC Team 67.0 14 18 (23) 20 12 

37 ITA 9868 VENERI CAROL, Femmina, 24-Giu-2011, 272 - Circolo Vela Bari ASD 68.0 20 17 15 (26) 16 

38 ITA 9173 MILANO GABRIELE, Maschio, 31-Ago-2012, 199 - LNI Salerno 69.0 19 18 27 (29) 5 



                                         
39 ITA 9809 PIETRELLA LORENZO, Maschio, 16-Mar-2014, 300 - C.V.Portocivitanova Ass 71.0 (49) 26 17 14 11 

40 ITA 9869 PAOLETTI MIA, Femmina, 21-Set-2012, 300 - C.V.Portocivitanova Ass 72.0 34 (dnc) 17 10 11 

41 ITA 176 DE CATALDO TOMMASO, Maschio, 20-Lug-2013, 137 - Circolo della Vela di Ro 74.0 25 13 8 (37) 28 

42 ITA 9963 IRENE FAINI, Femmina, 03-Feb-2011, 396 - Centro Nautico Bardolino 74.0 21 19 15 (ufd) 19 

43 ITA 9905 SODA RUBEN, Maschio, 17-Set-2013, 2454 - Club Velico Crotone ASD 77.0 12 7 (39) 35 23 

44 ITA 9407 VANZANELLA CAROLINA MARIA, Femmina, 29-Ago-2011, 184 - Reale Yacht Club 
Canotti 

79.0 21 10 21 27 (32) 

45 ITA 9093 BRECCI GIOVANNI, Maschio, 04-Mag-2014, 192 - LNI Napoli 80.0 (41) 21 21 16 22 

46 ITA 9947 LABRUNA SANTIAGO, Maschio, 01-Mag-2012, 184 - Reale Yacht Club Canotti 82.0 33 (bfd) 22 12 15 

47 HUN 
1670 

ZSIGRAI LEVENTE, Maschio, 26-Lug-2011, Procelero SE 84.0 26 16 (30) 28 14 

48 ITA 9814 VITELLARO JACOPO, Maschio, 05-Giu-2013, 162 - LNI Ostia 87.0 13 (32) 25 23 26 

49 ITA 9240 MAZZACANI ZACCARIA, Maschio, 28-Dic-2012, 393 - Soc. Canot. Garda Salò A 88.0 27 14 (37) 17 30 

50 ITA 9926 MONTAGNOLI CLARISSA, Femmina, 19-Nov-2014, 300 - C.V.Portocivitanova Ass 90.0 17 25 18 (30) 27 

51 ITA 9807 CARDINALI ELENA, Femmina, 31-Mar-2013, 300 - C.V.Portocivitanova Ass 96.0 29 15 16 (dsq) 33 

52 ITA 9137 COSTI SEBASTIANO, Maschio, 03-Ott-2011, 137 - Circolo della Vela di Ro 96.0 31 17 25 (35) 23 

53 ITA 8597 DE SIMONE VALERIO, Maschio, 11-Set-2014, 192 - LNI Napoli 98.0 11 (31) 29 24 28 

54 ITA 8548 AQUILETTI MARZIO, Maschio, 29-Set-2014, 137 - Circolo della Vela di Ro 100.0 (48) 20 37 31 12 

55 ITA 9258 AQUILETTI MATTEO, Maschio, 05-Giu-2012, 137 - Circolo della Vela di Ro 100.0 31 (34) 20 24 25 

56 ITA 9722 COSTI MARTINO, Maschio, 24-Apr-2013, 137 - Circolo della Vela di Ro 103.0 22 30 (44) 15 36 

57 SWE 
4188 

BJORKMAN OLIVER, Maschio, 21-Apr-2011, Sopraventus Team 104.0 (42) 24 35 32 13 

58 ITA 9230 PERINI GLORIA, Femmina, 17-Ago-2013, 393 - Soc. Canot. Garda Salò A 111.0 28 (39) 20 25 38 

59 ITA 944 ALLODI VARRIALE CATERINA, Femmina, 27-Mag-2014, 183 - Circ del Remo e della Ve 111.0 (35) 23 24 33 31 

60 ITA 9312 MACCIOCU GIORGIO, Maschio, 17-Lug-2013, 115 - Yacht Club Alghero ASD 114.0 32 22 26 (44) 34 

61 ITA 9052 AQUILETTI MARCO, Maschio, 05-Giu-2012, 137 - Circolo della Vela di Ro 116.0 20 (46) 33 25 38 

62 HUN 
1608 

FIGUS BARNABAS, Maschio, 10-Mar-2013, Procelero SE 116.0 28 (33) 32 27 29 

63 ITA 911 VANNATA MATTEO, Maschio, 05-Set-2013, 199 - LNI Salerno 117.0 32 (44) 39 26 20 

64 ITA 9946 CONDO' NICOLAS, Maschio, 30-Ott-2013, 162 - LNI Ostia 118.0 26 26 40 23 (44) 

65 ITA 9446 D'URSO LINDA, Femmina, 04-Apr-2013, 199 - LNI Salerno 121.0 30 33 (40) 36 22 

66 SWE 
4882 

WALLSTROM LINNEA, Femmina, 03-Mar-2011, Sopraventus Team 122.0 25 (42) 35 30 32 

67 ITA 8296 MANTOVANI ALBERTO, Maschio, 25-Ott-2010, 397 - Circ. Vela Torbole SCSD 126.0 24 32 (38) 38 26 

68 ITA 9855 IZZO SIMONE, Maschio, 20-Lug-2014, 162 - LNI Ostia 126.0 36 (35) 31 29 30 

69 ITA 8683 CUPPONE FRANCESCO, Maschio, 09-Nov-2012, 285 - Circ. Nautico Lampara AS 129.0 37 27 46 (dsq) 19 

70 DEN 
8777 

MORUP-PETERSEN ALEXANDER, Maschio, 08-Gen-2012, Hellerup Yacht Club 129.0 30 25 34 (41) 40 

71 ITA 130 NUGNES RAFFAELE, Maschio, 18-Ott-2012, 192 - LNI Napoli 132.0 39 (bfd) 11 ufd 15 

72 ITA 8962 FABIETTI ALESSANDRO, Maschio, 28-Ago-2011, 300 - C.V.Portocivitanova Ass 132.0 (43) 16 43 37 36 

73 ITA 128 VISCIANI MANFREDI, Maschio, 26-Set-2012, 197 -ASD "Club Velico Salernit 132.0 36 37 (47) 28 31 

74 ITA 8229 CANGIANO MARIO, Maschio, 26-Lug-2013, 184 - Reale Yacht Club Canotti 132.0 34 (40) 28 33 37 

75 ITA 9441 DE GEORGIO CECILIA, Femmina, 18-Lug-2013, 183 - Circ del Remo e della Ve 132.0 29 38 30 (39) 35 

76 ITA 9304 COSIMI EDOARDO, Maschio, 13-Ago-2014, 162 - LNI Ostia 134.0 42 36 (47) 18 35 

77 ITA 8060 CAVAGNA MATILDE, Femmina, 21-Giu-2014, 162 - LNI Ostia 134.0 (dnf) 44 24 22 41 

78 ITA 8871 COSTANTINO UMBERTO, Maschio, 05-Ago-2011, 201 - LNI Castellammare di Sta 138.0 27 34 38 (40) 39 

79 ITA 9346 GRECI AURORA, Femmina, 03-Mag-2013, 634 - Planet Sail Bracciano S. 139.0 37 29 31 (45) 42 

80 USA 21 CASTALDI DANIEL, Maschio, 10-Ago-2012, Sopraventus Team 142.0 23 29 29 (dnc) dne 

81 ITA 9389 PASQUINI EMMA, Femmina, 16-Giu-2014, 162 - LNI Ostia 143.0 38 35 36 31 (44) 

82 ITA 7554 SCOCOZZA RICCARDO, Maschio, 21-Mag-2013, 191 - Circ. Canottieri Irno AS 146.0 38 41 (45) 34 33 

83 ITA 9893 RUTA FRANCESCO, Maschio, 21-Dic-2012, 1855 - Tognazzi Marine Village 149.0 44 23 42 40 (46) 

84 ITA 8768 LAGUTINA OLEKSANDRA, Femmina, 15-Giu-2013, 589 - Circolo Nautico Vela Viv 150.0 (46) 41 34 36 39 

85 ITA 9615 DASSI MARIA VITTORIA, Femmina, 12-Gen-2013, 162 - LNI Ostia 151.0 33 (45) 45 32 41 

86 ITA 122 PANICCIA' FABIO, Maschio, 17-Feb-2014, 300 - C.V.Portocivitanova Ass 153.0 40 (48) 41 48 24 

87 ITA 9527 ZANCOCCHIA GIULIA, Femmina, 15-Nov-2012, 634 - Planet Sail Bracciano S. 155.0 (ufd) 47 27 39 42 

88 ITA 8982 VARELLI LUDOVICA, Femmina, 08-Giu-2014, 183 - Circ del Remo e della Ve 155.0 43 42 32 38 (48) 

89 ITA 9744 CAVAGNA ALESSANDRO, Maschio, 21-Giu-2014, 162 - LNI Ostia 156.0 41 (39) 41 34 40 

90 ITA 9787 PIROZZI EMMA, Femmina, 20-Apr-2012, 162 - LNI Ostia 157.0 16 19 (dnc) dnc dnc 

91 POL 3551 RAVAGNANI GIL LEONARDO, Maschio, 05-Giu-2012, 136 - Reale Circolo dei Canott 165.0 (ufd) 37 52 42 34 

92 ITA 9305 NORCIA JACOPO, Maschio, 04-Lug-2013, 589 - Circolo Nautico Vela Viv 169.0 (53) 48 33 42 46 

93 ITA 9562 RUSSO TOMMASO, Maschio, 10-Giu-2014, 674 - Yacht Club Capri ASD 170.0 44 36 (48) 43 47 

94 ITA 9308 DE PASCALIS CRISTIANO, Maschio, 15-Mag-2014, 285 - Circ. Nautico Lampara AS 175.0 (51) 28 49 47 51 

95 ITA 7874 LAGUTIN MARK, Maschio, 05-Nov-2014, 589 - Circolo Nautico Vela Viv 177.0 35 49 (53) 45 48 

96 ITA 9632 FERNANDEZ SERGIO REY, Maschio, 11-Ago-2014, 276 - Circ. della Vela Gallipo 178.0 (47) 46 46 43 43 



                                         
97 ITA 9560 LONGOBARDI GRETA, Femmina, 25-Giu-2011, 201 - LNI Castellammare di Sta 179.0 (ufd) bfd 36 ufd 21 

98 ITA 9362 TRAVERSA ROCCO, Maschio, 10-Gen-2014, 634 - Planet Sail Bracciano S. 180.0 (52) 43 51 41 45 

99 ITA 8506 GIGLIO THIAGO, Maschio, 16-Nov-2013, 192 - LNI Napoli 181.0 (47) 40 48 46 47 

100 ITA 1 SQUILLACIOTI GABRIELE FRANCESC, Maschio, 02-Ago-2014, 2454 - Club Velico 
Crotone ASD 

181.0 45 45 43 48 (50) 

101 ITA 8269 CARRESE EMMA, Femmina, 01-Ago-2012, 201 - LNI Castellammare di Sta 183.0 40 47 49 47 (ufd) 

102 ITA 9995 DI BIASI ANTONIO, Maschio, 26-Feb-2013, 192 - LNI Napoli 184.0 (48) 38 51 50 45 

103 ITA 120 CARDINALI OLIVIA, Femmina, 22-Ago-2014, 300 - C.V.Portocivitanova Ass 184.0 (50) 43 42 46 50 

104 ITA 9478 RUTA GIACOMO, Maschio, 21-Dic-2012, 1855 - Tognazzi Marine Village 187.0 45 50 (52) 49 43 

105 ITA 7145 MINERVINI LEONARDO, Maschio, 02-Dic-2014, 192 - LNI Napoli 190.0 39 49 44 52 (dnc) 

106 ITA 124 VIOLA GIADA, Femmina, 11-Nov-2013, 589 - Circolo Nautico Vela Viv 195.0 46 50 50 49 (52) 

107 ITA 8895 RAVAGNANI GIL MIGUEL, Maschio, 23-Ott-2013, 136 - Reale Circolo dei Canott 198.0 (54) 51 54 44 49 

108 ITA 850 SCOGNAMIGLIO JULIA, Femmina, 17-Apr-2014, 190 - Circolo Nautico Torre de 200.0 50 (52) 50 51 49 

109 ITA 2 TRINCHESE ANGELICA, Femmina, 30-Mar-2014, 192 - LNI Napoli 208.0 (49) 51 53 53 51 

110 ITA 9361 BARBARO MICHELE, Maschio, 11-Mar-2014, 634 - Planet Sail Bracciano S. 244.0 (ufd) dnc dns dnc dnc 

110 ITA 8721 DISA DIEGO PAOLO, Maschio, 06-Ott-2014, 192 - LNI Napoli 244.0 (dnc) dnc dns dnc dnc 

110 ITA 9805 PIERDOMENICO GIULIA, Femmina, 24-Mar-2013, 300 - C.V.Portocivitanova Ass 244.0 (dnc) dnc dns dnc dnc 

110 ITA 7398 CARONNA CECILIA, Femmina, 19-Gen-2013, 634 - Planet Sail Bracciano S. 244.0 (dnc) dnc dns dnc dnc 

110 ITA 9948 MARINO SOPHIA, Femmina, 17-Nov-2011, 183 - Circ del Remo e della Ve 244.0 (dnc) dnc dns dnc dnc 

110 ITA 9786 COLOTTO FRANCESCO, Maschio, 26-Dic-2010, 455 - LNI Sez.Vela La Spezia 244.0 (dnc) dnc dns dnc dnc 

110 ITA 9014 GIORDANO ROBERTO, Maschio, 17-Apr-2014, 184 - Reale Yacht Club Canotti 244.0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

110 GRE 
3161 

PAPAVASILEIOU GIORGOS, Maschio, 01-Mag-2013, NOK 244.0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

110 ITA 8302 GIULIANO TIZIANO, Maschio, 11-Gen-2013, 201 - LNI Castellammare di Sta 244.0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

110 ITA 9901 COLELLA ANITA VALENTINA, Femmina, 03-Gen-2013, 210 - Circolo Velico Reggio 244.0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

110 ITA 8424 PETAGNA GIORGIO, Maschio, 04-Ago-2010, 201 - LNI Castellammare di Sta 244.0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

 
 
 
 
Le penalità del punteggio sono le seguenti:  

ITA 9569 DI MARINO NICOLO', Maschio, 06-Gen-2013, 300 - C.V.Portocivitanova Ass prova 2 6, 6 --> 9 punti, out 

SWE 4861 WALLIN NATALEAH, Femmina, 30-Mag-2012, LDSS CC Team prova 2 18, 18 --> 21 punti, in 

ITA 9926 MONTAGNOLI CLARISSA, Femmina, 19-Nov-2014, 300 - C.V.Portocivitanova Ass prova 2 25, 25 --> 28 punti, out 

ITA 9807 CARDINALI ELENA, Femmina, 31-Mar-2013, 300 - C.V.Portocivitanova Ass prova 2 15, 15 --> 18 punti, out 

ITA 8597 DE SIMONE VALERIO, Maschio, 11-Set-2014, 192 - LNI Napoli prova 1 11, 11 --> 17 punti, o/i 

ITA 9946 CONDO' NICOLAS, Maschio, 30-Ott-2013, 162 - LNI Ostia prova 2 26, 26 --> 29 punti, in 

ITA 8296 MANTOVANI ALBERTO, Maschio, 25-Ott-2010, 397 - Circ. Vela Torbole SCSD prova 1 24, 24 --> 30 punti, o/i 

ITA 9093 BRECCI GIOVANNI, Maschio, 04-Mag-2014, 192 - LNI Napoli prova 1 41, 41 --> 47 punti, o/i 

ITA 9855 IZZO SIMONE, Maschio, 20-Lug-2014, 162 - LNI Ostia prova 2 35, 35 --> 38 punti, in 

ITA 9389 PASQUINI EMMA, Femmina, 16-Giu-2014, 162 - LNI Ostia prova 2 35, 35 --> 38 punti, in 

ITA 9809 PIETRELLA LORENZO, Maschio, 16-Mar-2014, 300 - C.V.Portocivitanova Ass prova 2 26, 26 --> 29 punti, out 

ITA 9615 DASSI MARIA VITTORIA, Femmina, 12-Gen-2013, 162 - LNI Ostia prova 2 45, 45 --> 48 punti, in 

ITA 9304 COSIMI EDOARDO, Maschio, 13-Ago-2014, 162 - LNI Ostia prova 2 36, 36 --> 39 punti, in 

ITA 9744 CAVAGNA ALESSANDRO, Maschio, 21-Giu-2014, 162 - LNI Ostia prova 2 39, 39 --> 42 punti, in 

ITA 122 PANICCIA' FABIO, Maschio, 17-Feb-2014, 300 - C.V.Portocivitanova Ass prova 2 48, 48 --> 51 punti, out 

ITA 9995 DI BIASI ANTONIO, Maschio, 26-Feb-2013, 192 - LNI Napoli prova 1 48, 48 --> 54 punti, o/i 

ITA 8506 GIGLIO THIAGO, Maschio, 16-Nov-2013, 192 - LNI Napoli prova 1 47, 47 --> 53 punti, o/i 

ITA 7145 MINERVINI LEONARDO, Maschio, 02-Dic-2014, 192 - LNI Napoli prova 1 39, 39 --> 45 punti, o/i 

ITA 120 CARDINALI OLIVIA, Femmina, 22-Ago-2014, 300 - C.V.Portocivitanova Ass prova 2 43, 43 --> 46 punti, out 

ITA 130 NUGNES RAFFAELE, Maschio, 18-Ott-2012, 192 - LNI Napoli prova 1 39, 39 --> 45 punti, o/i 

ITA 2 TRINCHESE ANGELICA, Femmina, 30-Mar-2014, 192 - LNI Napoli prova 1 49, 49 --> 55 punti, o/i 

ITA 8060 CAVAGNA MATILDE, Femmina, 21-Giu-2014, 162 - LNI Ostia prova 2 44, 44 --> 47 punti, in 

ITA 8060 CAVAGNA MATILDE, Femmina, 21-Giu-2014, 162 - LNI Ostia prova 1  DNF = NSC 

 


